АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ш Ш 1 1 №
г. Верхняя Садда

О внесенищ изменений в муниципальную программу «Адресная поддержка
населения Втхнесалдинского городского округа до 2021 года», утвержденную

постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
15.09.2014 № 2884

В соответствии с решением Думы городского округа от 27.11.2018 № 132
«О внесений изменений в решение Думы городского округа от 20.12.2017 № 36
«Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2018 год и
плановый период 2019-2020 годов», руководствуясь решением Думы городского
округа от 30,01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых
актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского
округа, постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
06.04.2015 №.| 1154 «Об утверждении Порядка формирования и реализации
мунйципальншх программ Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Адресная поддержка населения
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», утвержденную постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.09.2014 № 2884
«Об утверждении муниципальной программы «Адресная поддержка населения
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года» (в редакции постановлений
администрации Верхнесалдинского городского округа от 21,01.2015 № 165,
от 26.03.2013fe 1132, от 13.04.2015 № 1242, от 24.04.2015 № 1386, от 10.11.2015
№ 3322, от 02,12.2015 № 3508, от 12.02.2016 № 551, от 04.04.2016 № 1143, от25.10.2016
№ 3440, от09Ш2.2017 № 491, от 19.04.2017 № 1358, от 04.07.2017 №1980, от 14.09.2017
№ 2660, от 07.02.2018 № 381, от 19.07.2018 № 2008, от 20.09.2018 № 2539) (далее -
Программа), следующие изменения:

1) строку паспорта Программы «Объемы финансирования муниципальной
программы г|э годам реализации» изложить в следующей редакции:
« ; : i'

Объемы | финансирования
муниципальной программы
по Годам реализации

ВСЕГО: 729 674,2 тыс. руб.,
в том числе:
2015 год - 118 013,8 тыс. руб.
2016 год - 119 256,2 тыс. руб.
2017 год - 124 319,5 тыс. руб.
2018 год - 120 151,9 тыс. руб.
2019 год - 123 930,0 тыс. руб.
2020 год - 123 054,9 тыс. руб.
2021 год - 947,9 тыс. руб.

2

из них:
федеральный бюджет: 184 561,1 -щс. руб.
в том числе (по годам реализации):
2015 год - 31 103,0 тыс. руб.
2016 год - 31 016,1 тыс. руб.
2017 год - 32 110,6 тыс. руб.
2018 год - 29 749,4 тыс. руб.
2019 год - 30 292,0 тыс. руб.
2020 год - 30 290,0 тыс. руб.
2021 год - 0,0 тыс. руб.
областной бюджет: 533 350,7 тыс. руб.
в том числе: (по годам реализации)
2015 год - 84 902,0 тыс. руб.
2016 год - 86 301,0 тыс. руб.
2017 год - 90 068,5 тыс. руб.
2018 год - 88 445,2 тыс. руб.
2019 год - 91 817,0 тыс. руб.
2020 год - 91 817,0 тыс. руб.
2021 год - 0,0 тыс. руб.
местный бюджет: 11 762,4 тыс. руб.
в том числе: (по годам реализации)
2015 год - 2 008,8 тыс. руб.,
2016 год - 1 939,1 тыс. руб.,
2017 год - 2 140,4 тыс. руб.,
2018 год - 1 957,3 тыс. руб.,
2019 год - 1 821,0 тыс. Jy6.,
2020 год - 947,9 тыс. руб.,
2021 год-947,9 тыс. руб. ;
внебюджетные источники: 0
в том числе: (по годам реализации) j

№ 1 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
№ 2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается),

постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского

2) приложени
3) приложен и

Настоящее z.

городского округа Hi
3. Настоящее
4. Контроль

заместителя глав!
Е.С. Вербах.

^остановление вступает в силу с момента его подписания.
| за исполнением настоящего постановления возложить на
i администрации по управлению социальной сферой

:tp://www.v-salda.ru/.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru/

со

3^0

Он

(33 о

ев

ш

G 3

н я
as «
S о я и
ев а
Си о» ее

С
я вв 8!
О о*
3 ев

и 2

3 ® 5 ts
6 о
в ч Си ев С
ЗЯ

вв

и

И о
о и

в 8 5 3 8 О = &
>» О
S и

S 2
я о я g
ев и £ И 5 В Ч К! ев е « 3 си о
Я « я м
s | си
* 3 2 И я В о в
2 со
ч V
ST
Я
я у
es
«

с\

оо

SP

СП

OI

X S
£ СП S
Щ <d <D U << CU * О'

И
1=5
9 .

а о

д

Ж
о й@ и & о
щ. о о о „ о. в

« О*
я Ш го l=t

w н £ 3
и . 8 8 й

м и

Я (о к и и
I & & csj ю a s ЕГ О св да Ь

о
о «
о «
о

св н о о И
8 111

й я

8 я
g
ч О
8 w

I й в & . н

m

о о
о t=t

о о —I
о «

о о —I
о fit

о о —(
о

о о —I
о

о о —I
о «

о о —I
о «

н ш <и Н" о &

й

VO

и

N

я

и

t-- 00 Os

ON

00

ho

wo

m

Я
2 & cm ft & & о PQ и

Я
s 3 HI л
ft 57 fct a>

Й Л к Я H Я о
S s
« iS я vo о о
s « то О H
£ «
в

« о я 0

Я «5 я
f-< Я

я и
1 ч о в

§ ьО и Я §
IS
er
" 'о к л •Я Я Я -О Я
Я !=Г Р* о о 3 (1)
Я ^ И о о
& я И Я ° §

Ю Сн о « оЗ

<D о и я и S й> в *5! л
я
я

Я

й>
я О о Я и

<N
<й
S
э со

И

И
л

I
И
1

И я

о о 1—I 0\

о о 1—I с*

о о I—I о\

<N 1Л
Os
00

о о о о

о о чо 0̂

1=1 о

2 ^ « S in В ч 'Й S
й г ) н et

& S

я ч
ё
1 g
:Я О « м <L> Я Ч Ч ^ О

<N

XI
Я И Я ч а>
о
о
е о

я 0
щ |
I s

1
| I ft- § щ с» § о h t в <0 & а Н 5 2 S о о К Н «

S
о 1=1 Я Я

я
« & (=5 tf Н 3 о §
(S о я к

Р-Г Я
^ S
^ Е
Й ч я о
1& Я >я

« Я « я о я * <и К Е Я о

ю
о о
И И

И
I :св & ft о VO И О

Ьг & О Рч W ^ О ft К « я о
3 о 3 f-1

8 8 £2 о И Й ч «0 Й о
о PQ р

w
о
и
•n
о
я о ю

ы so
Os

Ы

U)

Об о
V»
00

so ы сл as
Ы

Ul

н* SO N4

as

ы о

Ч* SO

ы W SO
о Ч*
О

00

ы ы о UI
Ч» so

so

so

so

о н Я ^ о я

и р
•в* о 3 Р
В б 1 ? ё р Я я CD
а а ^ я о Я
43 и
2 о я * 83 о й ^ я о <5 и

а о о ч о

о 2
» £

о ° » £

о 2

я
О Р Л Q я х я Р я §
w ®

кз я Q Р
<2 и

ч о о 2 * £

о 2 й Со

ю
о ° 3

to
3 о
Й t o
J—I

О о» tf CD

№
О Я Я О о и п я о л
О S
(Ъ "
я % 9 л fg 43
£ о 2 я S "о
§ я
a 3 Е Й
Р W
td р

о> я
CP н №

: о
i я
18

я
I
ё

§ н о
г; о4 о
I * Я а й

я
ев

§ й 1 * "g я Р н is g Л) tr1

CD Яс

д
о

Я

-1 о
43 о la п »
о ч о

р я .

л
43 ; о я 43 :
Я я Н • я
Яс
я о
я
к я о
я л я
я
5
3

< < я я я я я р
{Г я о яс
я

® я 2
Н »
la 2 О г
bJ ^
О л ы
- 43
О 2 Ja 2 Р SH
^ е

я о 1а й г» 43 £
К Р
Я р
о
г л я я я
И л

43 И
Я ft fi Р w la
Я
Я л Я О -1 О

•п о
о я
S fi ' "

W A
Я

^ g
О
о
о

Я Я
I Я

чз и
Ч СЗ 3 ст
й Й о и м Й о ^ ю I—̂
л И о а>
рз ><! V И ft О

о *
а> Я Я CD 6Н Я

§с ^

О

•3 е
CD

to я .. К 43 О <Л>
> Й

« о 41 о

S ю н Л
X Я

Q s

to

Ч О

a я
Ь %

ct>
я £ аз чз
I |
в s

я Д
а * р to

ё

dd g Е Г4 а
О V -ч Ез л

В ^
в 1 s
о
ё CD а

н
о я '•а =
а н я <3 л

№ :43
3 s
е е н & tr1

И
О Sc

00

CD
О н и
Е
St
сч S

ы о OS (Л
ч* ы

(Л о

W о о
о

ы о ч# О

bJ W ы чЛ
00

ы
О ч* О

ы
OS

ч# ы

ы -а Os ч# ы

о о\ Й
8 н к о
SC
с\
S to * О) н

OS

-a-ft to;; .fftl

tr* a
e
tt
c\ a to
я св;

о

о

Ul

S3

U)

CD о H
a
E
SC
ox s to
N
CD H

СЛ

Ul

4©
4*. ч* СЛ

чо О Os
О

Ы I—k о
00 4* 4*.

чо Ы
4» о

<1
00 ЧО

чо H-l
ч#
00

4© I—k
00

to

о o\ a p о н a о № o\
S to *
CD н

&
CD
to
t9 p
a tr a E
Sc
o\
5 to *
CD н

ю я
И О
О g
5 ^
л о я ^ rt
&a 3 л S
" 2 л

И
п
и
ч о
я о

(71 о I—1
ч# (71

чо
ч» (71

чо О OS чЛ О

ы
о
00

Ъ CD V fa - Я 1-3 w »» д
Я И 88 ъ я й д о и И

И Р л " re i* я л г> »
to
Я я о

ы
ч» О

00 V0

чо
s*
00

чо
ЧЛ
00

я
О
to
Я 43 о
43 &>
г
ж to

00

о о н a Е ас
о>
S to ^
CD Н

Я
Я н о и В" я г и

s J О 43
§ О о я
1 ^
о to л Я о

я 65 J tr я о Ж
Я о
£ ©
В я о
й л
5Г
Я г

я » н
№ ^
О 43 Я SQ §

О о\ и р
о н а о ас
о\
S to *
гь н

OS

<t to о
Р и tr1
М Е ас
о>
S to ^
л н

о

и>

^ я
П » >e Я о
я г

'5 «
я я
^ я
£ S Е
ч*
Я

w
о
и ^
О
я о

CD
О н а Е ас
о\
S to ^
CD Н

ы чо OS <1 4b-ч* Ы

00 о
Ui ч»
00

ы (71 os ч*

н* ю ы 1—«А
о 1—к чо -fi

(71
1—11

! Ы чо ! О. Oi --4
|

чо

ы ы
ЧО ы о
О

ы ы о (Л
чо

<1

to

U)

O S

00

чо

Ю
S O

to
00

О С\
Й Р
о
Н я о Яс
О \

8
to
I * л

• Е -
О)
to
О) тз
Р
й
№
А
Е

Яс
ОХ
5 to *
Л

W
Н о

Й g
о а

Ьз н о

й о р о
Й -К
Р А

I Я tr1

О Я о\ о
® W

й § g
° СВ I - Э ' ЕГ
О 4 3 G »

g о р
п> Я 2 Я » Я н

о я CD Я CD Я я Ё
CD X

я
S я

я
Е X

Я СО яс

CD о н я Е
Я С

о\
S to *
CD
Н

о о\
Й

8
Н я о
Я С

о\
S to *
CD

о
0 \

Ъо

U ) Ul

Ul
О
00
N >

Ut о оо
ЬО

'ON

• Е -
CD
to
.CD 43 Р

№ я
Е
Я С

о\
S to *
CD

N > UJ

w g
tr1 t? Я Я 43 Й о

2 О Р Яс Яс 5
£ ^ J1 &

Os
Ч О
О

Ы
Ч©
И »

Ч» о о

' Л
<1

о

UI

CD о
Н я
Е

Я С

О \

S to *
CD
Н

Ю

о о\
Й Р
о
Н я о яс
о\
5 to *
CD

О
О \
Ч»
00

ел

<а о
00 Ч*
Ы

( Л о ое Ч»
Ы

ю U)
to
00

о
о

ю
OS

ы

к»
OS
Tk>

CD to $
р
Й

я
Е
Я С

о\
5 to *
CD

X
CD

43 я н $
я я ю

U)

иг

so

O S

<1

00

чо

to

CD О
й
и
Яс
о»
8 to *
CD

о ov й р о н
53 О Яс
04
5 to *
CD Н

о

CD
to

s Й"1

Яс
о\
8 to *
CD

3 w CD

о х я
CD
О

to о Я о
1-1 5
° to о я
го о ^ я •п о р I-) о

U) чо

I f f
Я м В 2 Р к й Я 2 о J5j О ^

§ Я
№ S а я

о
й я

о: Яс

XS
О
А

в
Й
Н
А
Л h-k

CD
О
Н
Я
а
Яс
о\
5
to
й
CD

U)

о
Р о н я о Яс
о\
8 to
!N
CD

•е-
CD
to

,<5
P
Й № я E
Я С

O \

s
to %
CD

H
CD X я о
3 я я о Яс р
и
43 я я

•з §

I I р Я Зз Й Р R W
я
43
CD
GJ

№ н р
н
CD

U) Ul

° £ я у 8 I р о я а Я 43
CD Н

я ч
° 2
2 Я о ®
я

CD

о

Е
Яс
о\
8 to * CD

о о>
Й р
о н я о Яс
о\
8 to *
CD н

-8-
CD
to
r§
tT я
E
Яс
Ot
8 to *
CD H

н
43

to о я й
О CD Яс В И-4 § Й Я «н w л Я м 2 ^ Я р
М К
3, я Яс (в

а
ю

а а
•2 Й

to 43
CD Р 43 W
Й £
М CD

3 а ^ а
О №
Я CD
43 Я В *
CD >1
О

£
CD 4:3 ч

U)

л

S3 н
Я
Я
Н
Я
ft
чо

U )
о

CD
О
Н я Е Яс
о\
8 to «
CD
Н

Ы

Ы о о о

Ю о о чо ч® ©
to to о SO ю о os «л о U )

1У1 Ul

<1 ч» U1

to
О о
о

to о о ч» о

1л

U >

OS ьо OS

W
-Й-
4 ^

О

U >
О

U )
О

Ui
ч» Ul

« Л
W

Os to
O S ч»
4^.

ч# о

о ч*
4^.

U »
О ч»

U )

OS

< 1

00

SO

os

О CQ
p О о д
К g
О О ^ «

Я 3:
й е CD Д
Й 8 CD TO
Я S я я я S Л Н С

я о

и
№ к Е

Я ><
о <v<

о •а V!

5 2 о я
£ а

СО

. VI
ID ^
И К !Я

J:

и 43 о Р
Й 1 CD

TO
О
н ^ g

S р

V! ОХ й О g
to В
s S Яс
к р

о
W

£
о и о W о Яс
о at а
Р о н

1У1 OJ

я д о о
й S £ р

3 9 ® w я 2 я я о
3

О g о ^ л
4 3
О я

43
В а н я Я л

СР

CD О н
И
Е
Я С

О Х

5
N CD Н

E S ы Os
00 ч»

О W
Ч» сл
00
00
00
00
4̂

О
чо.
ЧО

00
о

to
1—К 4*. <1

ы
Н-К

<1 ч»

С Л

О
О Х а
н я о
Я С

S
to
й
CD н

-е-
CD to

,RP
4 3
Р а
TR я Е
Яс
О Х S to *
CD

U>

Ч О 00 <1 O N (.Л

CD
О н я Е
Яс
О Х
5 to N CD

03

O S

W
OS
I—К
OS Ч»
О

о
V O
ЧО U1 о ч#
ON

О о
<1

« О

OS
OS ч»
<1

О
L/L
W
ч»
4 ^

4 ^
Ы
ЧО

ч»

4 ^
Ы
ЧО
Ы ч*
U >

О
О Х
А
Р о
Н я о
S <

О Х

S to *
CD
Н

CD to
CD 43
P
A
TR>
И
E
Я С

O X

5
to X
ТЕ
Н

Я

g
Я ns ©
>1

• E S3

-TB.

№
П
И

О

®

oo
ЧО
О

"ЧО

oo
O S

O J oo 00
- 4
OS

ЧО
О

OS
OS

О
U )

U )

О
T—*
O S

00 u>
T O
O J ил OS

oo
О
- 4 00 U\

oo
О
О
М
UJi

oo
-FI.
О
О
К )
U )

Ю

О
OS

to чо

U >
О
Ю чо
T O

О

U >
О
T O чо
О

о

CD
Ы

U )

я о to я
Т » о
"1

" О

§
§
as
to

to

OS
<1
CJJ
OS H-k

О чо чс> (Л
О

ON

о о
<1

О

UFC"
М

"1

•А SS ft
IX о to о
Я

я S3
о я
Й>

. Н
М

я
о
о

« К
ч» 1

о (А
•Й. ч»!

4 ^
Ы чо

4 ^
T O
Ю to Ч* и*

я ©
Г6

Л я я
Й

О

я »
В"

я
Z
И

М Г)
М
у

•15 to
О
Л
Н
S I
Я
Й
Л я я
Л

Я
О
§

я
Г6 я о
AS
J 3 я яс
Г5

V !
С * о я to я яс
я Si
О я и as

я
2
И

я
О

СВ

в
СЕ я я
яс

Я
О
£

^

Я
S9
В" я
£
И

И >

TY»

O S

oo

чо

Ul <1 Ul
O S

В о ft a
s i g g
CD H

Я л
(Jl

w « ~ я a о •-1 о

p 43 о P

Я P

О

* N g
5=1 Й P

X
a>
В

ъ 8
§

и о
я о о о

о

В и
чз а

Яс

ч Я

Я о
3 и я Р
CD Й я с® р о 3

Н Р Н 2 V! Д 43
я S яс а

о *
о Яс

Й
О о н р
§ £
CD Л
М ^ я Л
S43 Р -Я я я

я
м
I I
я ^ я ю a Ct> рз

I о

CD

00
ы ч© (Л

w
о

W о SO Ч©

ы о ы
Ч» о

to чо OS чо W

w о to
чо

о
ЧО о

о ох a р
о н я о Яс
ох
8
to
й
CD н

( О

£ -4 44 -J

М
I—»

я

я -р

съ

SP
S ® X
с о
м

о я
Я S

я * я я

р *
to р я р

и о ч о
о
ОХ

я о
ё
CD to о о н §

^ я и о

о CD

Й s я 8 Яс
я р

>3 5
S i я ^ о с Я s о С
О Ь
Я С *

о ох й р
о н я

о н W
CD

CD 43 hrt 43
to s
И о о л й я ° >3 я я о я

Е я>
^ a р

о н я

43 о 2 р ох S ̂  я Я р я
" I Й
и я В Н 5 ? я д
® в

о a о
N
CD я я Е X я р

о о Р 43 s 'I
О Й я
£ р
и a
CD я я

CD о н я о
3

U)

to
OS

<1

оо

чо

to

ON

3 0 |

й " в Л 2 я ^ 2 43 о н я • н и я •Я й Ч
2 CD ^ М g s
К Я ев ° в ps

1 П ^
Я w ь2 О л тЗ ^ ^ ^
й to я р -Ц и 43 9 б о 2 43 g О S
™ S я
я ® и
Е 2» g ох ^ а

Р о н я

•Я 2 тз н Р to
« CD 75 а tn

Я
•to
Р Я
Я
О

я
„ й
я 2

я о я
о « о
я Л й Л 43 Я ?! § о 2 9 о и л н 2 я е § л

Я<

Ё ^
Я *

И а
CD
Я
я

Яс

О ОХ а
Р о н я

Ль. ы
ON W о <1 \в ы

OS
00
и*

ч»

00 л

ы о U1

л вН
С!)

I
я С7? frS t̂ c
ox
s
£ <TD
1-3

о

о ox a p
о H я о
Я С

ox
5 to *
CD H

CD
to
• s T3 p
5 № я
a ЯС
dx

UJ

Я Я О О
as
CD

Я CD
P Я a tr1
я
E
x

N о

00 (Л
s*
ON

H

S
Я

Я О Я р О О
о В я я я
A S CD

й * Е Й § §
N Яс g
Я м га а § а
О £ CD

Я to м
° « в 43 5

I S я я я g

о о о
Я Яс о
Я о
Яс
е
CD to
CD 43
В я я

43 О g g
Я Я

о о Р 43
о а о
N
CD
Я я
Е х
я р

о .я а я
В я я рэ
s а Яс tr1
- Я £

S о W

о ^ я
43
8 £
£ н о
3 я Я о м щ о

о ох а
Р о
Ш

О я
to
CD а
CD а я я

СО W
8 о
I §
I » £ л ~ н ^ 2 w Й 2 ^ 3 to Я § °
га о Я о Яс

ы

U)

U)
OS

00

чо

я я о о а °
i s
о о л
я

н и
» 2 и

я о
3

OS и»

O S

В о
CD Я

g -3
w а
CD
И

&
а
н =

я л
CD М

ы

CD О

Е
Яс
о\

о\ UJ

to оч
* 5
CD ТА

CD Н

OS

чэ-
CD

TO

•8 р а о* я Е
Я С

я

я со

о
иа
М

8 Р fe о jtf X О 13 Й ., о 0 w

я р
О я а

Г- S
;Я

CD

CD

Д О
В X
$ а
s s л СП
§ §
3 я я Р CD Я я 2 о п
•В я Я 5

Я ° о И я •<*
CD

43 to а о w о
GJ Я 5 о а
CD Я я
5

Яс а

Яс
о о»
а
Р о н я

Я ч
I о
1 3
§ 1 о о я н
s I s S

№

° Й ю
>3
§
о И о

43 Я н о
43 Я Я я о

Я С

о оч а
Р о
8

43 О 2 Р ОЧ «Э 2 43 д
§ 1 w я Р я Я Р Я Я Яс ^ - Я

Е
х

я о а о *
CD Я Я
Е х
я р

о о Р тз
о

ё g
а
CD я я а

о W

CD
О н я о ч о

О 00

* 1 р О о я Н о я g
о ° ^ W
И
to to сь а а о
CD И Я О я * я о * Яс

И я
о ©
О S
о 2
Й
FD И

о я н Е ю я

« 43
5 Р S о

о о а
"1

а о ч о
я о g
CD

J3
CD Я р
S 3
Я

X о to о W
Я Р
О я
а

ы

ы чс>
00 и>

®

ч»

с»

оо л VJI os

Os

оо

S O

OS -о OS
O S

О ох a pa о H
И
О
Ж
О»

те н

CD to
тз р В № я
л
Яс
о\

те н

Я W
43 н я
я

to о £
те

о я ох Р
я § те Р ч я о
я

В те о
и ^ р те
оз о Я н

н р to
Э р Е

я £ о а я S
а я
8 § Е л H-J w о
а 43 | §
О S>

to
00

O S Os

to LO

о О
Ъ)

to 00 to

oo
OS

-J

о

о

S3 « н 6 НН Hj*
Р й
о й н 0-?
« Й я Й о и
ни H-l ГО Мч Я U о vLi-
и В

я о я р

те

-Я М
Я Jя Я Й

О
„ @

S Л я ^ * *
я я

о ч о

§ £ G Р

я * те to Я Р3
о Я Р Р
Я Яс

43

X О to о и

S а Н о to ^ М
tr< оз

О я з о Й w те
43 Я
to о

м
те

те 43

to О о н
Я g
те ч о 43

а те Я Я
S

а о и о я О
Я С

О ОХ а
Р о н я

^ 43 ^
Й to я
43
О н W те Я

« 1 Я я О
Я Яс
Е о
^ а

Р о н я

43 О g
Я O I < 5 О У и

s 1 © в и я
g I
Я 5 яс Е я tr|

я О а О
N те
я я
Е X
я р

X

о о Р >ТЗ
О I
я °

43 w

р 2
а §
Й 9
Ш 'Я Я О

о

о 0J ОХ Р а я о я о

О о и о л О

о ^ ^ W я J B S 43 to ^ те а
* 2
я 8 я g
НН О Я яс

а о и о я о
я
О 8х

а р
о н я

to

U)

Ul

O S

<1

Lh

oo

чо

Os

00 u> oo 00 о

2 П ^ О LJ CD О й Щ
^ ъ S pi С Н 43 g о о 2 ч Н ® Нй
и 2 £ cd Я Л д О д Яс
К 2ч
^ а р

о н я

£ К
S о
О К р

№
CD

В
CD . я § Я н а̂

ч я

X
v;

р 43
О Р
х % -g to to р о д
1-Н Я Я о р g
о а
A CD а я Р о ,н Р R а ас

2 я н о
л а и
^ -2 a to
tr1 О
§ 3
g е р а

0 я ю Р
CD Й 43 а
1 8
i §

P S ifi ^^
5-1 к< £
1 В ? « я

CD а
а
5

о я о ас
о CV а р
о н а

433
I И й
№ CD m ин а а
& CD fi

Е ас
о
S to *
CD Н

W чо 'Л
*>-
ч»

(Л
о
00 os ч* чо

ON os (Л н*
ч*

00

OS чо чо U1 ч» W

os
00 о сл ч* чо

о о ы

о о ы

о ол а р
о н а о ас
о\

CD to $
р 5

я

р

X <
о а

й 2 о а g а
л g
в 4
а * а а

б to
ё р

а
а о Г1 о

о
^ а о» ^

я о
•8
CD to о о н р
и

О Я W
CD 4з а to о
О О
S3 л

ьг! а
to В a 5 ас
а р

о Я О ас
о о» а
Р о н я

43 О g

•Я р о а о
*
CD
Я я
Е X
а
Р

а н
.я и о

ё й
§ щ Я и яс Е * д №

о о Р 43 £ 41
о е М Я я О 43 и
Р g

я я а о
о

ю

U)

Lh

-4
O S

00

чо

ы

оо so оо оо 00
- J

2 О ^ о L о
<3 CD ^ ^ ^

Й TO Я
43 к о о 2 43
Й О S
g § s
В °

В Яс
Е Sv

А Р о
Н
В

о о\
А Р

В о ВС
о\

ет
to а>

В
О

to
CD

Р

О>
Н

Вс
5 to *
Л

CD *
to
CD

Be

to ^
» CD CD
to
О
S
О
H a
CD
В
В
E
X

A tr
В
О
О
Н
В

О g
о
Я Ч

2 Я в а я н я
Л

CD

О

о

£ CD
О
Н к
Е
В С

К » os о ч* so

os
ч»

U »

И>
Ы

s*
W

ч*
О

W !
И »

•о •оо :os
"SO

OS so so
Y I
" U J

O S
OO
О
4*
SO

CD
to
CD
P

A
TR1

В
E
B E

c\

я

4 !

DT} - J
О
О Is) s»

W
W

CO

X
О
to
О
И

В P

В §
s g
В Я
А ^
в

я о
CD

Л о 43 Н Р to й 2 to Н
g
Я о
G

в
Л Ш CD

« 2 го CJ
•Я ^
Я § Be S

Я О Я
О И 9
М CD G 4 43 я to о

А о
43
CD to
О

Я

п

О W ^ S
р я S о А
CD Я я
5

Яс
о о\
А
Р о
Н
Я

4 3 О G

§ | А
© - Я
И Я Р я
В Р
® Й Be fr1
-я в

К

о о
Р 4 3

А о *
CD В в
Е
Х

в
Р

X

о
g
А
CD В в
>9

g о
И

CD
О
Н в о >-1 о

о о\
А

о
Н в
О
в • Р

to
CD
А
Л

со и
Р
я
О в о

о о о
. а %%
Ъ 2
» Й
43 5
1 5
W

w) S
О S| jsjc

OS

00

CD
9 x
E »
o\
5
§
9

ы

u>

Ul

Os

00

ЧО

u>
U >